DIÁRIO OFICIAL



LEI Nº 133, DE 24 DE ABRIL DE 1997 ASSESSORIA DE IMPRENSA

PREFEITURA DE MÃE D'ÁGUA

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Mãe D'Água-PB, 01 de junho de 2017 Contém 02 (duas) páginas

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS DE CONTRATOS

Nº 017/2017

Contratante: Prefeitura Municipal de Mãe D'água – PB. **Contratado: LEANDRO HIPOLITO DA SILVA**

Objeto: serviços na função de AUXILIAR DE SERV. HIDRÁULICOS, junto à Secretaria Municipal de INFRAESTRUTURA, em preenchimento ao cargo não ocupado pelo senhor LUIZ HIPOLITO DA SILVA, nomeado através da Portaria nº 018/1998, estabelecido pela Lei Municipal nº 327/2009, que se encontra em GOZO DE FERIAS, uma vez que se faz necessária a manutenção de serviços específicos e essenciais a este município

Valor: R\$ 937,00 (novecentos e trinta e sete reais), mensal.

Prazo: 30/06/2017

Data da assinatura: 01 de junho de 2017

Francisco Cirino da Silva Prefeito Municipal

Nº 018/2017

Contratante: Prefeitura Municipal de Mãe D'água – PB.

Contratado: DAMIÃO FELIX DA SILVA Objeto: serviços na função de MOTORISTA, junto à Secretaria Municipal de SAUDE, em preenchimento ao cargo não ocupado pelo senhor CLEDILSON CORDEIRO DE SOUZA, nomeado através da Portaria nº 003/99, estabelecido pela Lei Municipal nº 327/2009, que se encontra em GOZO DE FERIAS, uma vez que se faz necessária a manutenção de serviços específicos e essenciais a este município

Valor: R\$ 937,00 (novecentos e trinta e sete reais), mensal.

Prazo: 30/06/2017

Data da assinatura: 01 de junho de 2017

Francisco Cirino da Silva

Prefeito Municipal

Contrato Nº 019/2017

Contratante: Prefeitura Municipal de Mãe D'água – PB. Contratado: FABRINIA PEREIRA DE SOUZA

Objeto: serviços na função de ATENDENTE, junto à Secretaria Municipal de SAÚDE, em preenchimento ao cargo não ocupado pela senhora MARIA DE LOURDES DAVI DA SILVA, nomeado através da Portaria nº 028/2004, estabelecido pela Lei Municipal nº 327/2009, que se encontra em LICENÇA PRÊMIO,

uma vez que se faz necessária a manutenção de serviços específicos e essenciais a este município.

Valor: R\$ 937,00 (novecentos e trinta e sete reais), mensal.

Prazo: 30/08/2017

Data da assinatura: 01 de junho de 2017

Francisco Cirino da Silva Prefeito Municipal

Contrato Nº 020/2017

Contratante: Prefeitura Municipal de Mãe D'água – PB. **Contratado: FRANCISCO COSTA DE SOUZA**

Objeto: serviços na função de TRATORISTA, junto à Secretaria Municipal de INFRAESTRUTURA, em preenchimento ao cargo não ocupado pelo senhor MARCELO DANTAS DE SOUZA, nomeado através da Portaria nº 026/98, estabelecido pela Lei Municipal nº 327/2009, que se encontra em LICENÇA PRÊMIO, uma vez que se faz necessária a manutenção de serviços específicos e essenciais a este município.

Valor: R\$ 937,00 (novecentos e trinta e sete reais), mensal.

Prazo: 31/07/2017

Data da assinatura: 01 de junho de 2017

Francisco Cirino da Silva Prefeito Municipal

GOVERNO MUNICIPAL PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA – PB SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. CEP: 58.740-000 – MÃE D'ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR

DIÁRIO OFICIAL



PREFEITURA DE MÃE D'ÁGUA

LEI Nº 133, DE 24 DE ABRIL DE 1997 ASSESSORIA DE IMPRENSA

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

Mãe D'Água-PB, 01 de junho de 2017 Contém 02 (duas) páginas

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETO Nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA – PB, Estado da Paraíba, no uso legal de suas atribuições, nos termos do disposto na lei Orgânica do Município de Mãe D'água, RESOLVE:

Art. 1°. **RESOLVE EXONERAR** de suas funções todos os funcionários dos cargos de provimentos **COMISSIONADO** a partir data de sua publicação.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Mãe D'água, Estado da Paraíba, 02 de janeiro de 2017.

VALDEMIR FERREIRA CAMPOS Presidente

Portaria nº. 004/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere Regimento Interno e o Plano de Cargos desta Casa Legislativa, RESOLVE NOMEAR de suas funções LAYANE ALVES RIBEIRO, CPF nº 122.915.294-63 para o cargo de CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA a partir data de sua publicação.

Mãe D'Água – PB, 02 de janeiro de 2017.

VALDEMIR FERREIRA CAMPOS
Presidente

Portaria nº. 006/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que

lhe confere Regimento Interno e o Plano de Cargos desta Casa Legislativa, **RESOLVE NOMEAR** de suas funções KÁTIA CILENE ARAÚJO SOARES DE LIMA, **CPF nº 033.646.604-84** para o cargo de **DIRETOR DE ASSESSORIA PARLAMENTAR** a partir data de sua publicação.

Mãe D'Água – PB, 01 de março de 2017.

VALDEMIR FERREIRA CAMPOS Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA PRESIDENTE – VALDEMIR FERREIRA CAMPOS

RUA: LEONARDO CAMBOIM, S/N - CENTRO. CEP: 58.740-000 – MÃE D'ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1006 camaramaedagua.pb.gov.br